Бібрське ЛВУМГ
Хіміко-аналітична лабораторія

Свідоцтво про атестацію № РЛ 067/13
Чинне до 16.04.2018р.

ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого Бібрським ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Львівгаз» ГРС  Холодновідка,Куровичі,Городок,»Гал-кат»
                           газопроводу ___ Івацевичі – Долина ІІІ н. __
за   квітень   2015 р.
	Число місяця
	Компонентний склад , % об.
	Точка роси вологості 

(Р=4,0 МПа),о С
	Густина , кг/м3
	Теплота згорання нища , ккал/м3
	Число Воббе вище , ккал/м3
	Маса механічних домішок г/м3
	Масова концентрація сірководню , г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки , г/м3
	Добова витрата газу, тис.м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 о С ,

101,325 кПа
	
	
	
	

	07.04
	96,975
	1,697
	0,350
	0,056
	0,050
	0,016
	0,00
	0,740
	0,108
	0,008
	-
	0,690
	8087
	11858
	-
	-
	-
	-

	14.04
	96,938
	1,789
	0,322
	0,052
	0,045
	0,014
	0,000

	0,704
	0,128
	0,008
	-
	0,690
	8089
	11860
	Не виявл
	Не виявл
	Не вияв
	-

	21.04
	97,117
	1,636
	0,294
	0,047
	0,041
	0,013
	0,001
	0,733
	0,111
	0,007
	-
	0,689
	8073
	11850
	-
	-
	-
	-

	28.04
	97,041
	1,723
	0,302
	0,051
	0,044
	0,012
	0
	0,696
	0,124
	0,007
	-
	0,689
	8082
	11857
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                    Сумарне значення за місяць , тис.м3
	


            Керівник ____________________Бібрського ЛВУМГ__________Саловський Б.Й.____________________________
                                                                                                                       Підрозділу підприємства , якому підпорядкована лабораторія                                   прізвище                                          підпис                                              
                    Керівник ВХАЛ___________________ Хімік _________________Роїк Г.В.___________________________________
                                                                                                                                    Лабораторія , де здійснювались аналізи газу                                                    прізвище                                          підпис                                             
